VLASNIČKI PRIRUČNIK
UL odobrenje vrijedi samo za neke modele.
Baterija
SADRŽAJ
Uvod .................................................. 3
Primjena proizvoda ........................... 4
Građa baterije ................................... 4

(kWh)
Nazivni
kapacitet
(Ah)
Maks.
kontinuirana
brzina
pražnjenja (A)
Maks.
kontinuirana
struja
punjenja (A)
24-L1-20-4.7 25,55 21,9 28,7 4,7 185 185 185
24-L1-24-9.5 25,55 21,9 28,7 9,5 370 320 370
24-L1-24-14.2 25,55 21,9 28,7 14,2 555 320 555
36-L1-40-8.1 36,5 28,0 42,0 8,1 222 222 222
36-L1-40-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-12.2 36,5 28,0 42,0 12,2 333 320 333
36-L1-42-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-42-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-16.2 36,5 28,0 42,0 16,2 444 320 444
36-L1-46-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-46-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-46-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-20.3 36,5 28,0 42,0 20,3 555 320 555
36-L1-48-24.3 36,5 28,0 42,0 24,3 666 320 640
36-L1-48-28.4 36,5 28,0 42,0 28,4 777 320 640
36-L1-48-32.4 36,5 28,0 42,0 32,4 888 320 640
36-L1-48-36.5 36,5 28,0 42,0 36,5 999 320 640
48-L1-60-7.6 51,1 39,2 58,8 7,6 148 148 148
48-L1-60-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-11.3 51,1 39,2 58,8 11,3 222 222 222
48-L1-62-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-62-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-15.1 51,1 39,2 58,8 15,1 296 296 296
48-L1-64-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-64-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-64-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-18.9 51,1 39,2 58,8 18,9 370 320 370
48-L1-66-22.7 51,1 39,2 58,8 22,7 444 320 444
48-L1-66-26.5 51,1 39,2 58,8 26,5 518 320 518
48-L1-66-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-66-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-30.3 51,1 39,2 58,8 30,3 592 320 592
48-L1-72-34.0 51,1 39,2 58,8 34,0 666 320 640
48-L1-72-37.8 51,1 39,2 58,8 37,8 740 320 640
48-L1-72-41.6 51,1 39,2 58,8 41,6 814 320 640
48-L1-72-45.5 51,1 39,2 58,8 45,5 888 320 640
48-L1-72-49.2 51,1 39,2 58,8 49,2 962 320 640
48-L1-72-52.9 51,1 39,2 58,8 52,9 1036 320 640
48-L1-72-56.7 51,1 39,2 58,8 56,7 1110 320 640
80-L1-80-17.8 80,3 67,4 90,3 17,8 222 222 222
Broj modela za ovu bateriju započinje s 24, 36, 48, odnosno 80 za baterije namijenjene zamjeni
olovno-kiselinskih baterija nazivnoga napona 24 V, 36 V, 48 V, odnosno 80 V.
20
Parametar Vrijednost Mjerna jedinica/opis
Naponska izdržljivost impulsa 500 V
Vršna strujna izdržljivost (Ipk) 2000 A
Kratkotrajna strujna izdržljivost (Icw) 1600 A u jednoj sekundi
Trošak vijeka trajanja (Icc) 100 kA
Relativna vlaga 0 – 95 %, nekondenzirajuće
Vrsta konstrukcije Uklonjivo
Oblik unutarnjeg razdvajanja Oblik 1 bez unutarnjeg razdvajanja
Vrste električnih priključaka DDD svi se mogu odspojiti
EMC-klasifikacija Okruženje A industrijsko
Makrookruženje Stupanj onečišćenja 3
Ocjena zaštite od prodiranja (IP) IP54
DODATAK
Dodatak A: tablica maks. sigurnih vrijednosti (nastavak)
80-L1-80-26.7 80,3 67,4 90,3 26,7 333 320 333
80-L1-80-35.7 80,3 67,4 90,3 35,7 444 320 444
80-L1-82-44.6 80,3 67,4 90,3 44,6 555 320 555
80-L1-82-53.5 80,3 67,4 90,3 53,5 666 320 640
80-L1-82-62.4 80,3 67,4 90,3 62,4 777 320 640
Broj modela
Nazivni
napon (V)
Min. napon*